
DCR 300 è la nostra pinza demolitrice più grande e potente, DCR 300 è progettata per garantire ai
nostri robot da demolizione un'alta efficienza durante la demolizione pesante di strutture ad alto
spessore. Con questa potente pinza demolitrice puoi demolire un muro di calcestruzzo di 400 mm
di spessore. Ideale per un'ampia varietà di applicazioni come demolizione di strutture in
calcestruzzo e laterizio, scale, tetti, e tutte le strutture interne di un edificio.

DCR 300 STANDARD
966 78 64‑01

100 l/min

Pinze frantumatrici

45 tonn.

143 tonn.

360 °

200 bar

500 bar

195 mm

Art. n.

PINZA FRANTUMATRICE CALCESTRUZZO DCR 300 Standard

966 78 64‑01

Husqvarna DCR 300

APERTURA
GANASCE,

MAX

430
mm

FORZA DI
FRANTUMAZ

IONE

45
tonn.

FORZA DI
TAGLIO

143
tonn.

DIAMETRO
BARRE DI

ARMATURA ,
MAX

30
mm

TUTTE LE SPECIFICHE
DCR 300

IDRAULICA

Portata idraulica

SPECIFICHE

Type of tool

Forza di frantumazione

Forza di taglio

Angolo rotazione

Pressione in entrata, max

Pressione di utilizzo. Max

DIMENSIONI

Profondità Ganascia

https://www.husqvarnaconstruction.com/it/attrezzature-da-demolizione/dcr300/#
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/attrezzature-da-demolizione/dcr300/#


DCR 300 STANDARD
966 78 64‑01

25 mm

430 mm

30 mm

1.125 mm

883 mm

330 mm

274 kg

PRODOTTI E ACCESSORI CORRELATI

TUTTE LE SPECIFICHE
DCR 300

Apertura ganasce, min

Apertura ganasce, max

Diametro barre di armatura, max

Dimensione prodotto, lunghezza

Dimensione prodotto, profondità

Dimensione prodotto, altezza

Peso


